
Kateřina K. (Moomee) ID 99867 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji za Váš zájem o věci, které nabízím. Zatím jich tu moc není, ale postupně přidávám, takže případně ještě nakoukněte;-)
  Jedná se především o oblečení nošené mnou nebo po synovi, berte tedy prosím v úvahu, že se nejedná o úplně nové zboží,
takže určité známky běžného nošení bude vykazovat. Na druhou stranu zde nevystavuji hadry, kterých se potřebuju zbavit,
jen oblečení, které se mi líbí a takové, které bych sama sobě, nebo synovi koupila.
  Vybranou věc rezervuji standartně 7 dní, to je doba, kdy očekávám penízky od Vás na svém účtu, na "rozmyšlenou",
případně přeměření dávám 12 hodin.Pokud od Vás do této doby nedostanu jasnou odpověď, věc přenechávám bez
upozorňování dalšímu zájemci a Vás jako zájemce anuluji.
  Zakoupené zpoží zpět NEBERU, reklamace typu "nesedí mi", "nelíbí se" apod. nemůžu akceptovat, vše jsem řádně přeměřila
a nafotila, zbytek už je tedy na Vás;-)
  Balíček odesílám co nejdříve po připsání částky na účet, max do dvou dní, pokud se u mě vyskytne nějaká komplikace a já
balíček nemůžu včas odeslat, budu Vás o tom samozřejmě informovat, stejně tak i o tom, že balíček odesílám.
  Na dobírku ani obyčejně NEZASÍLÁM!
  Na netu nesedím celý den, ale určitě se Vám ozvu do 24 h, pokud ne, prosím písněte znovu, Vás mail se mohl zatoulat nebo
spadnout do spamu a ten já opravdu nepročítám:-)
  Závěrem poprosím o info, že balíček v pořádku dorazil.
  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování a vybírání!
 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

